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DAFTAR LAMPIRAN 

LAMPIRAN - LAMPIRAN 

1. Lembar Validasi Ahli Media 

2. Pernyataan Validasi Ahli Media 

3. Lembar Validasi Ahli Materi 

4. Pernyataan Validasi Ahli Materi 

5. Surat Ijin Penelitian 

6. Buku Bimbingan 

7. Lembar Angket Responden 

8. Hasil Jawaban Responden 

9. Foto – foto 
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LEMBAR VALIDASI AHLI MEDIA 
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LEMBAR PERNYATAAN VALIDASI AHLI MEDIA 
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LEMBAR VALIDASI AHLI MATERI 
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LEMBAR PERNYATAAN VALIDASI AHLI MATERI 
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SURAT IJIN PENELITIAN 
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BUKU BIMBINGAN 
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LEMBAR ANGKET RESPONDEN 
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HASIL JAWABAN RESPONDEN 

NOMOR 

RESPOND

EN 

JAWABAN RESPONDEN UNTUK ITEM 

NOMOR 
JUMLA

H 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 37 

2 4 3 3 3 4 3 3 4 3 4 34 

3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 31 

4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 38 

5 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 32 

6 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 38 

7 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 36 

8 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 33 

9 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 33 

10 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 33 

11 3 4 3 4 3 3 4 3 3 4 34 

12 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 34 

13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 

14 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 37 

15 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 37 

16 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 37 

17 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 35 

18 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 35 

19 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 36 

20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 

21 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 37 

22 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 36 

23 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 36 

24 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 36 

25 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 36 

26 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 36 

27 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 36 

28 4 4 3 4 3 4 4 4 3 3 36 

29 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 36 

30 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 34 

JUMLAH 
10

7 

10

0 

10

6 

11

0 

10

1 

10

2 

10

9 

11

1 

10

3 

11

0 
1059 
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FOTO – FOTO 

 

Keterangan : Dokumentasi saat presentasi aplikasi 

 

 
Keterangan : penandatanganan Ahli Materi 
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Keterangan : penandatanganan Ahli Media 

 

 
Keterangan : Pengisian Angket Responden 

 



97 

 

 

 

 
Keterangan : Pengisian Angket Responden 

 

 
Keterangan : Pengisian Angket Responden 
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